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„Valóban egy nyíltszívû, a városáért ténylegesen tenni
akaró civil polgármestertõl kellene félteni Gödöt?
Akit végre nem a pártjának ideológiája mozgat?
Akinek végre nem kell megfelelnie pártérdekeknek?
Aki végre valóban csak a városban élõk érdekeit nézi?
Nem inkább azoktól a polgármesterektõl kellene félni,
akik a fejünk fölött döntenek bennünket érintõ, fontos
dolgokról, és a legtöbbször rosszul?”

Vezércikkünk a 3.oldalon olvasható

„Az, hogy most Göd itt tart, nem a gödieket minõsíti,
hanem a leköszönõ városvezetést.
Azt akarom, hogy soha többé ne legyen a városvezetés
környékén haveri alapon való osztozkodás.
Hogy soha többé ne szakíthassanak ki magántelkeket
a közterületekbõl. Hogy mindent visszakaphassunk
végre, ami a miénk.”

A Városszépítõk polgármesterjelöltjével készült interjú a 4.oldalon olvasható
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Õk, akik képviselõjelöltek, vagy polgármesterjelöltek a 2002-es
önkormányzati választáson, mind értünk dolgoznának:

Lám, mennyi tenni akaró ember! Mind értünk dolgozna, mind csatázni akar Gödért!
Hogy eddig hol voltak, annak csak a Jóisten a megmondhatója, de most jelentkeztek: én is
segíteni akarok a városomnak, én is politizálni akarok Gödért!
Képviselõségre és polgármesterségre pályáznak! De szemetet nem szednek a Duna-
parton. Fát nem ültetnek a temetõnél. Játszóteret nem építenek. Újságot nem adnak ki a
városvezetõk viselt dolgairól. A testületi üléseken se nagyon találkoztunk velük. Vagy ha
mégis láttuk õket, mondjuk a képviselõtestületben ücsörögve, akkor is felejthetõ
teljesítményt nyújtottak. Most hirtelen mégis eszükbe jutott, hogy tennének a városukért.
Helyes. Megjegyeztük a nevüket. Amikor majd játszóteret kell építeni, fát kell ültetni,
szemetet kell szedni, testületi üléseken kell vitatkozni, megkeressük õket. Bizonyára nem
csak négyévente jut eszükbe, hogy van itt mit csinálni. Ugye?
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AFidesz-újságban olvastuk:
„A városnak nincs ideje és pénze
arra, hogy tanulót válasszon
polgármesternek, mondván, hogy
majd belejön…”
Túl azon, hogy a gödi Fidesz-
szervezet ezzel pont a saját jelöltje
ellen kampányol (hiszen Markó úr
sem volt még soha polgármester),
úgy hisszük, nem ettõl kell félni,
vagy a várost félteni. A világtörténe-
lem nagyon jó kis miniszter-
elnököket, hadvezéreket, királyokat
ismer, akik pozícióba kerülésük elõtt
nem végezték el a miniszter-
elnökképzõt, a hadvezérképzõt, a
királyképzõt.
Ilyesmitõl félni tehát szükségtelen,
mondhatni; butaság. Ehhez képest
most volt egy polgármesterünk,
akinek sikerült Göd négy legsöté-
tebb esztendejét belevésni a város
krónikájába. Ettõl, érdekes módon,
mégsem félt a városvezetésben igen
komoly szerepet játszó Fidesz, ki
tudja, miért.
Valóban egy nyíltszívû, a városáért
ténylegesen tenni akaró civil polgár-
mestertõl kellene félteni Gödöt?
Akit végre nem a pártjának ideológi-
ája mozgat? Akinek végre nem kell
megfelelnie pártérdekeknek? Nem
kell osztogatnia a haveroknak a
támogatásukért cserébe? Aki végre
valóban csak a városban élõk
érdekeit nézi?
Nem a rosszul használt szó, vagy
hatalom a leggyilkosabb eszköz egy
város életében? Nem azoktól a
szülõktõl kell félnünk, akik diktátori
hajlamaikat a családtagjaikon élik
ki? Nem azoktól a pedagógusoktól,
akik éveken át rettegésben tartanak
egész osztályokat? Nem azoktól a
fõnököktõl, akiknek egyetlen
intézkedésére életek feneklenek
meg örökre?
És nem azoktól a polgármesterektõl,
akik a fejünk fölött döntenek ben-
nünket érintõ, fontos dolgokról, és a
legtöbbször rosszul?
Ne a „tanuló” polgármesterektõl
féljenek!
Arossz polgármesterektõl féljenek!

A Városszépítõk

Mitõl féljünk...

Beszélgetés Berta Sándorral, a Városszépítõk
polgármesterjelöltjével

„Tudom, hogy Gödön végtelenül jóravaló emberek élnek. Tehetségesek,
rátermettek, becsületesek. Megérdemlik, hogy az új városvezetés végre egyenrangú

partnernek tekintse õket.”

- Tisztelt Polgármesterjelölt úr! Nemrég fültanúja voltam egy
beszélgetésnek az egyik gödi élelmiszerboltban. Egy idõsebb úr a
következõket mondta egy középkorú hölgynek: „Ebben a városban
egyetlen normális és tisztességes polgármesterjelölt van, és az a Berta
Sanyi. Egyedül õ ment ki kaszálni, fát ültetni, õ állt ki a harangért a
temetõnél és õ az, aki a testületi üléseken kérdõre vonja a képviselõket a
rossz döntéseikért.” Mi errõl a véleménye?

-Ez azt jelenti, hogy a polgármesterjelöltek többségével tudna együtt
dolgozni a késõbbiekben?

- Pártállástól függetlenül?

- Bódi Zita és Szegedi Sándor is civilként, illetve függetlenként indul…

Berta Sándor

Berta Sándor:

Berta Sándor

Berta Sándor

: Egyrészt igen jól esik, hogy valaki ilyen kedvesen
beszél rólam. Ugyanakkor le kell szögeznem, hogy ebben a városban
nagyon sok tenni akaró ember él, akik nemcsak négyévente döbbennek
rá, hogy lenne mit csinálni. Szeretném továbbá hangsúlyozni, hogy a
polgármesterjelöltek többségét személyesen ismerem, s egy kivételével
mindannyiukat tisztességes, jószándékú embernek tartom. Kérem, ne
kérdezze meg, hogy ki az az egy kivétel. Ha végigtekint az elmúlt négy
év visszásságain, illetve ha számba veszi, hogy hol tart most Göd, akkor
pontosan tudhatja, hogy kire gondolok.

Igen, minden további nélkül.

: Természetesen. Egyrészt a Városszépítõk civilek.
Egyesületünk egyetlen pártot sem támogat, ugyanakkor egyetlen párt
ellen sem lépünk föl pusztán ideológiai megfontolásból. Másrészt helyi
szinten kifejezetten károsnak tartom a pártpolitikát. Az én értékrendem
szerint a városatyák és a polgármester kizárólag egy pártot
képviselhetnek, és ezt a pártot úgy hívják: GÖDIEK! Pártideológiák és
pártérdekek helyett tehát kizárólag azt szabad nézni, hogy mi a
városunk, illetve a benne lakók érdeke.

: Zitáról azért nem szeretnék beszélni, mert a legtöbb
dolog, amit csinál, szimpatikus, kizárólag a stílusával és a módszereivel
van bajom.Az említett úrról pedig azért nem ejtenék szót, mert az elmúlt
négy éves tevékenysége után szóra sem érdemes.

Folytatás a 4.oldalon

Berci cica és Sziszi kutya is segít az õszi munkákban

32002. október
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- Ötvenkét esztendõs, két gyermek édesapja,
villamosmérnök. Egy árnyas utca barátságos kis
házában él. Nincsenek egzisztenciális problémái, imád a
Dunán evezni, és mérhetetlenül boldog, mert a napokban
nõsült meg a fia. Mondja, minek kellett magának
belevágni a politikába?

- Miért természetes, hogy az õ akaratuk érvényesült?

- Az egyik mostani képviselõ nemrég úgy nyilatkozott,

hogy õk mindent törvényesen csináltak az elmúlt években.

- Az országos városösszevetésben, az életminõségi mutatókat
illetõen, Göd lecsúszott Fóttal és Veresegyházzal szemben. Ha
elnyerné az emberek bizalmát, polgármesterként mit tartana a
legfontosabb teendõknek?

- Vannak célcsoportjai?

- Mit kívánhatok Önnek, Polgármesterjelölt úr?

Berta Sándor

Berta Sándor

Berta Sándor

Berta Sándor

Berta Sándor

Berta Sándor

: Mi, civilek évekkel ezelõtt azt
gondoltuk, hogy meghallgatják a tanácsainkat a
városatyák. Hogy kíváncsiak a véleményünkre, hiszen
számtalan területen a segítségükre lehettünk volna.
Aztán egyre inkább nyilvánvalóvá lett, hogy az
érdekeinek nem egyeznek. Õk ipart akartak
idetelepíteni, miközben mi azért küzdöttünk, hogy
kertváros maradjunk. Õk sorra el akarták adogatni az
önkormányzati ingatlanokat, hogy betömködjék vele a
város zokniján a lyukakat, míg mi pályázatok útján
szerettünk volna pénzt szerezni Gödnek. Természetesen
az lett, amit õk akartak. Ma képcsõgyár és
aszfaltfeldolgozó üzem mûködik Gödön, s alig van már
önkormányzati ingatlanunk, miközben már nemcsak a
zoknink, de az alsógatyánk is lyukas.

: Mert õk voltak döntési helyzetben. És mi
hiába fordultunk minden létezõ szervezethez,
bizottsághoz, ma Magyarországon csak azok érhetnek el
kézzelfogható eredményeket, akik irányító pozícióból
próbálkoznak. Nyilvánvaló törvénytelenségek történtek
az elmúlt években. Például közmeghallgatások nélkül
döntöttek az életünket befolyásoló ügyekben. Építési
engedélyek nélkül építkeztek, és felparcellázták
mindannyiunk Duna-partját. Önkényesen lekerítettek
erdõket, amelyek minket illetnek, és szemet hunytak az
illegális Duna-parti feltöltések fölött. Mi pedig hiába
láttuk a gyalázatot, hiába tudtuk, mi folyik a kulisszák
mögött, a levélíráson, a hivatalos panaszokon kívül csak
egyet tehettünk: kongattuk a vészharangot. Most
azonban itt a lehetõség, hogy a testületbe kerülve
megóvjuk a városunkat az egyéni érdekektõl.
Tula jdonképpen szükségbõl indulunk el a
választásokon. Nekünk ez nem egzisztenciális kérdés,
mert a képviselõink egytõl egyig rendezett anyagi
körülmények között élnek. Mi tényleg a szabadidõnkbõl
és a saját pénzünkbõl áldozunk a politikai
tevékenységünkre.

: Hogy igaza van-e, az elválik, már amennyiben
nem a mostani vezetés viszi tovább a várost. Annyit azonban
megjegyeznék, hogy attól, hogy valami törvényes, még nem
biztos, hogy tisztességes is.

: Az, hogy most Göd itt tart, nem a gödieket
minõsíti, hanem a leköszönõ városvezetést. Ebben az
újságban részletesen olvasható a Városszépítõk programja,
így a konkrét pontokra nem térnék ki. Az én céljaim igen
magától értetõdõek. Azt akarom, hogy soha többé ne legyen a
városvezetés környékén haveri alapon való osztozkodás.
Hogy soha többé ne szakíthassanak ki magántelkeket a
közterületekbõl. Hogy mindent visszakaphassunk végre, ami
a miénk, és gyárak idecsalogatása helyett omladozó
mûemlékeink megóvásával, iskola építésével, az áldatlan
gödi közlekedési helyzet megoldásával és nyári fesztivál
megszervezésével virágoztassuk fel ezt az egyébként
csodálatos adottságokkal rendelkezõ várost.

: Bocsásson meg, de ezt a kérdést nem értem.
Egy polgármesternek egyetlen célcsoportja lehet: a városában
élõ összes polgár. Segíteni szeretném az idõseket, hisz nekem
is vannak szüleim. Segíteni szeretném a fiatalokat, hiszen
nekem is vannak gyermekeim. Segíteni szeretném a
rászorulókat, hisz én magam is egy bérelt szoba-konyhában
laktam a hetvenes években. Segíteni szeretném a
vállalkozókat, hiszen én magam is vállalkozó vagyok, és
pontosan tudom, hogy azon a néhány kivételezetten kívül az
elmúlt négy évben az Önkormányzat szembe röhögte a gödi
vállalkozókat. Egyáltalán, szeretnék segíteni a városomon,
hiszen 1958 óta itt élek, és soha ilyen rossz állapotok nem
uralkodtak errefelé.

: Ne nekem kívánjon, hanem minden gödinek:
boldogabb és békésebb esztendõket, mint amilyenekben az
elmúlt négyéves periódusban részük volt. Tudom, hogy itt
végtelenül jóravaló emberek élnek. Tehetségesek,
rátermettek, becsületesek. Megérdemlik, hogy az új
városvezetés végre egyenrangú partnernek tekintse õket.

Benedek Márk
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A Berta házaspár az ezüstlakodalmán
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A világ nyolcadik csodája, avagy

Mitõl olyan tiszta a
Feneketlen tó vize ...

...ahogy azt a polgármester úr állítja sokszor,
sok helyen?
Hiszen jól tudjuk, hogy évtizedekig folyt bele a
fekáliás, mosóporos szennyvíz, s hogy az a
feltöltés, ahol most a szennyvízátemelõ van,
finoman szólva nem felel meg az elõírásoknak.
Ráadásul a tó felújításakor nem vitték el a
szennyezett iszapot, hanem ízlésesen
felkupacolták a tó közepén, és "elfelejtették" a
tavat tápláló forrást kikotorni, ezért nincs a
tónak természetes utánpótlása. Nem lehet az a tó
olyan tiszta tehát, gondolja az egyszerû
halandó.
Igenám, csakhogy derék polgármesterünk alá is
támasztja a tiszta vízrõl szóló állításait hivatalos
szerv által készített, pecséttel ellátott "Felszíni
vízvizsgálati jelentéssel", amely szerint sem
coli-, sem coccus-, sem salmonella baktérium
nincs a tóban, holott ezek még a ivóvizünkben is
elõfordulhatnak.
Mielõtt azonban bárki azon törné a fejét, hogy
világszabadalmat jelentsen be, miszerint a
szennyvíztisztítás legegyszerûbb módja, hogy a
szennyvizet bevezetjük a gödi Feneketlen tóba,
s nyomban kiváló minõségû ivóvíz lesz belõle,
fel kell hívnunk a figyelmet a laborjelentés alján
levõ apró betûs feliratra, miszerint a mintavételt
nem a laboratórium végezte, s "A helyes
mintavételért és a minta azonosságáért a
beküldõ, illetve a mintavevõ felel."

Egyszerû annak bizonyítása, hogy az a minta
valóban a Feneketlen tóból való, s manipulálás
nélkül jutott el a laboratóriumig: csak le kell
sétálniuk a tópartra egy korsóval, meríteni a
vízbõl, s felhajtani a korsó tartalmát.
Ha ezt megteszik, s az idõpontról értesítenek
bennünket, vállaljuk a korsó biztosítását.

tj

Tisztelt Polgármester úr!
Tisztelt Mintavevõ!

Ha nagy leszek…
Ha nagy leszek, polgármester szeretnék lenni Gödön. Akkor megszedhetném
magam. Sõt.Ahaverjaim is megszedhetnék magukat. Mert mondjuk most még csak
hétéves vagyok, és iskolás, és a Klári néni mindennap beír az üzenõmbe, mert
üvöltözöm az osztályban, és otthon kikapok a beírás miatt, és másnap megint
beírják, hogy meghúztam a Tündi haját, és akkor megint büntetésben leszek, és nem
nézhetem a „Boldog élet rád, csak barátok közt vár…”-t, pedig az olyan izgi.
De! Ha polgármester bácsi leszek Gödön, akkor majd lehet nekem kapcsolatom az
alvilággal meg a felvilággal egyszerre, és senki sem fog amiatt beírni az üzenõmbe,
hogy piszkos kis üzleteket csinálok! Meg aztán a városom nyakára hozhatok majd
ipari üzemeket, persze anélkül, hogy az embereket megkérdezném róla, meg
felparcellázhatom magáncélra a közös Duna-partot, és lekeríthetem egy havernak a
közös fenyves erdõt, sõt, akár áron alul eladhatom az önkormányzati ingatlanokat,
míg a városomnak egyetlen saját ingatlana se marad. Vagy hagyhatom majd a Duna-
parti sétányt szemétben úszni, hagyhatok majd lakóparkot építeni a jó kis lápos
talajra, de óvodát, iskolát, orvosi rendelõt persze nem bõvítek majd hozzá, és szemet
hunyhatok a Duna-parti illegális feltöltések és építkezések fölött, és idiótákkal
vehetem majd körül magam a városvezetésben, akik Bólogató Jánosokként
hajlonganak majd elõttem éveken keresztül, és minden agyament javaslatomat
megszavazzák, ám én mégse fogok kikapni! Fú de klassz lenne!
Azért egy gondom van ezzel a dologgal. A polgármester bácsi ugyanis négyévente
megmérettetik. És néha sajnos könnyûnek találtatik. És akkor imádkoznia kell,
hogy nehogy olyanok jöjjenek a helyére, akik ráhúzzák a vizes lepedõt a kis
disznóságai miatt.
A polgárok meg csak kapkodják a fejüket, hogy kik lehetnek polgármesterek
Magyarországon, miközben bennünket, kisembereket szétszednek, kivallatnak,
lenyomoznak és átvilágítanak, mint reptéri vámos a kalapdobozt.

Ger

Így csatornáztok ti!

Egészségére!
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Csatornázás gödi módra!
Reggel ½8-kor telefonon hív munkába induló feleségem, s mondja, hogy
beállított egy csapat munkás. Kérdik, hogy hova ássák az aknát. Így tudtam meg,
hogy nálunk is készül a csatorna. Kérdéseimre, hogy haza tudok-e jutni kocsival,

a

vagy hogy mikor lesz kész a csatorna, hogy kerítésen belül ki, mikor, mennyiért
köti be a házig, hogy saroktelek lévén, muszáj-e innen rákötnöm 35m hosszban
széttúrva a kertet, vagy a másik utca felõl is lehet, ahol pár méter elég lenne, nem
tudnak a munkások válaszolni.
Hosszában a csatornának készül mély árok, keresztben pedig a közmûvek
felderítésére kutatóárkokat ásnak.
Nem panaszkodunk. Régen várjuk már a csatornát. Az árkokat betemetik. Az út
nálunk ennél rosszabb már úgyse lehet. A növényeket majd újra ültetjük. Majd
jön a másik brigád valamikor, amely a kerítésen belülre hozza be az aknát. Lehet,
hogy még szólni is fognak elõre, hogy mikor jönnek.
Miért hát akkor ez a cikk, mégis?
Ami ismét elmaradt: a tájékoztatás. És nincs ütemterv, nincs rendes mûszaki
tartalommal, kötbérrel megkötött szerzõdés, nincs felelõs mûszaki átvétel.
Polgármesterünk, ha errõl kérdezi valaki, csak mossa kezeit, mondván, ez a
Hivatal dolga, nem az övé. Ha így van, miért tartja fenn magának a tájékoztatás
kizárólagos jogát?
S miért muszáj mindent ilyen "helyben szokásos módon" intézni?

NL

Köszönjük, hogy ajánló céduláikkal a Városszépítõket támogatták!
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Kérdések versenytársainkhoz:
Tisztelt Fidesz-MDF koalíció!

Tisztelt FIVE!

Tisztelt Vállalkozók Egyesülete!

Tisztelt Gödi Környezetvédõk Egyesülete!

Tisztelt MIÉP!

Tisztelt MSZP!

Tisztelt SZDSZ!

Tisztelt Szerb kisebbség!

Tisztelt Szegedi Sándor Polgármester úr!

A programjukban olvashattunk a szelektív szemétgyûjtésrõl a
Duna-parti sétány helyreállításáról, játszótér építésérõl, szóval
mindenrõl, mi szem-szájnak ingere.
Az elmúlt 4 évben Önöknek volt a legnagyobb frakciójuk az
önkormányzatban. 10 képviselõjelöltjük közül 7 az elmúlt 4
évben is képviselõ volt, 1 pedig külsõs bizottsági tag.
Miért nem valósult meg semmi mindebbõl a sok jóból az elmúlt 4
évben?
Miért akarta oly hevesen eladni az Önök által emlegetett Duna-
parti sétány egy részét két képviselõjelöltjük is, Csányi József és
Salamon Tamás?
Miért akadályozta meg Ilyés Gizella alpolgármester asszony,
hogy játszóteret építsünk a saját pénzünkbõl oda, ahova most
Önök terveznek játszóteret?
Mucsi úr! Nem érzi, hogy visszás dolog úgy kezdeni egy
választási hirdetést, hogy "Tisztelt választópolgárok! Engedjék,
meg hogy 4 év elteltével újra megszólítsam Önöket!"? Nem
kellett volna kapcsolatban maradnia a választóival az elmúlt 4
évben folyamatosan?
Hantos úr ! Nem furcsa azzal dicsekedni, hogy sohasem tartott
lakossági fórumot, vagy fogadóórát és nem is akar?
Kovacsik úr! Ön, akinek, saját bevallása szerint; a "Duna-part az
egyik legfontosabb az életében", miért szavazta meg a Duna-part
eladását a Szigetnél?

Miért egy üllõi székhelyû egyesület színeiben indulnak Gödön?
Miért titok, hogy az Önöket támogató Városvédõ Egyesület sem
gödi, még csak nem is környékbeli, hanem Borsod-Abaúj-
Zemplén megyei?

Még sohasem gondolkoztak el azon, hogy a Gödön élõ sok száz
vállalkozóból miért csak hatvanketten tagok az Önök
egyesületében, s ebbõl a hatvankettõbõl is miért indulnak annyian
más szervezetek képviseletében a választásokon?

Nemigen hallottunk Önökrõl az elmúlt 4 évben. Megtudhatnánk
néhány szösszenetet az Önök környezetvédõ tevékenységérõl?
Vagy csak egy választási egyesület az Önöké, amely 4 évente
fõnixmadárként támad fel haló poraiból?

Polgármesterjelöltjük már volt Gödön polgármester, 1994 és
1998 között. Ennek az idõszaknak a legemlékezetesebb
eredményei: a gödi termálvíz elkótyavetyélése, a
hajléktalanszálló Szakács-kertbe telepítése és egy addig
ismeretlen, Szegedi Sándor nevû úr bedobása a gödi közéletbe.
Hogyan értékelik ezeket az eredményeket az azóta eltelt idõszak
tükrében?

Vajon miért nincs saját lapjuk, ahol ismertetnék a programjukat?
Talán félnek írásba adni az ígéreteiket, mert azok így 4 év múltán
számonkérhetõk lesznek?

Miért nem merészkednek ki az MSZP árnyékából önálló
arculattal, saját programmal? Lehet, hogy nincs is ilyenjük?

Nem gondolják-e, hogy joggal okoz meglepetést a
választópolgároknak Szabó Zoltán ex-képviselõ és egykori
Pénzügyi és Ellenõrzõ Bizottsági elnök szerb színekben való
indulása?

Árulja el… áh, tudja mit, az elmúlt négy év után inkább nem
kérdezünk Öntõl semmit.

Megtisztelõ válaszukat az impresszumban található címünkre
várjuk, s novemberi számunkban megjelentetjük.

Tisztelt FKGP!
Miért hallgatnak? Nincs elképzelésük a városunk jövõjét
illetõen? Vagy tét nélkül fogtak bele a választási küzdelmekbe?

A Városszépítõk
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Álom, álom, édes álom ...
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Tisztelt Választópolgárok!

Mit ígérünk, mit tervezünk?

Mindenki azt szerette volna, ha Göd kertváros marad. Az elmúlt
négy évben azonban olyan folyamatok indultak meg a település
életében, amelyek ma már komolyan veszélyeztetik Göd
kertvárosi jellegét. Egyesületünk elsõdleges célja a kezdõdõ
eliparosítás megakadályozása.

Ha képviselõink a Gödi Városfejlesztõ és Szépítõ Egyesület
színeiben a képviselõtestületbe jutnak és Berta Sándor
polgármester jelölt vezetheti az Önök akaratából a következõ
négy esztendõben a várost, többek között az alábbiakat
valósítjuk meg:

mindenek elõtt a nyilvánosság segítségével megszüntetjük a
korrupciót és véget vetünk a haveri alapon való politizálásnak,

ipari vállalkozások környezetvédelmi
felülvizsgálatát és folyamatos ellenõrzését.

hatásos kommunikációs rendszert alakítunk ki, hogy többé
senki se maradhasson le a fontos és közérdekû információkról,

minden gödi fiatalnak lehetõséget adunk, hogy ingyen
megtanuljon úszni, hogy mire korszerûsítjük a strandot, már
nyugodtan merülhessenek a mélyvízbe,

a kallódó sporttelepeket megmentjük az enyészettõl, a diák
sportegyesületek helyzetét az önkormányzat kiemelt ügyének
tekintjük,

járdákat építünk, parkolókat alakítunk ki az utak mentén, a 2-es
fõút sávjait több helyen is virágágyással választjuk el, hogy
megszûnjön a városon belül a száguldozás,

már közvetlenül a választás után hozzákezdünk teljes
idegenforgalmi programok kidolgozásához, a gödi szálláshelyek
felméréséhez, ezeket hirdetni kezdjük, ahogy elindítjuk a
jövõben életre hívandó Gödi Nyári Fesztivált is,

intézményvezetõket nem nevezünk ki, csakis az adott
intézmény dolgozóinak véleménye alapján, és akit nem akarnak
a dolgozók, abból nem lesz intézményvezetõ,

Gödön nem lehet többé éhezõ diák, a rászorulók részére
önkormányzati segítséggel biztosítjuk az iskolákban a napi
négyszeri étkezést, úgy, hogy nem az „alkalmatlan” szülõk,
hanem a diákok kapják meg közvetlenül az iskolai támogatást,
étkezésben, tanszerellátásban,

a lélekszám növekedéssel arányosan növeljük a
közintézmények kapacitását, új iskolát építünk, korszerûsítjük
az orvosi rendelõket,

a Duna-parti lakóterületet kiemelt üdülõövezetként kezeljük,
sebességkorlátozó táblákkal látjuk el, megoldjuk az áldatlan
parkolási helyzetet,

a város egyéb csendes, kertvárosi részét is sebességkorlátozó
táblákkal látjuk el,

bõvítjük a kulturált szórakozóhelyek számát, de szigorúan
betartatjuk az éjszakai mulatozás hangerejével és idõhatáraival
kapcsolatos törvényrendeleteket,

egyszer s mindenkorra végére járunk a gödi bûznek, s
megszüntetjük a kellemetlen szagot,
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szükségesnek tartjuk az
teljes hosszában megnyitjuk a gödi Duna-partot, amelyet így

végre ismét birtokukba vehetnek jogos tulajdonosaik, a gödiek,
ugyanez a célunk a Pólus által lezárt fenyves erdõvel is, és

minden egyéb önkényesen elkerített közterülettel,
eladási tilalmat rendelünk el a Duna-part vízzel határos

közterületeire, a már eladott, de még be nem épített területeket
pedig piaci áron visszavásároljuk,

minden gödi vállalkozást segíteni fogunk és elõnyben
részesítünk, hogy nyílt, tiszta pályázati rendszerben hozzá
jussanak az Önkormányzati megrendelésekhez.

véget vetünk annak a gyakorlatnak, hogy lakóparképítésekkel
idecsábítjuk családok százait, miközben nem tudjuk leültetni a
gyermekeiket az iskoláinkban, s órákig várakoztatjuk õket a
rendelõben, mert túl sok beteg jut egy orvosra,

felülvizsgáljuk az egész városra kiterjedõ szolgáltatások
szerzõdéseit, fejlesztési terveit, illetve a szolgáltatásukért
kiszabott díjak arányosságát, s ha kell, az árhatósággal
felülvizsgáltatjuk az árképzésüket,

tárgyalni kezdünk a MÁV-val a sínek környezetének rendben
tartásáról, illetve a pálya korszerûsítésrõl,

Gödbõl virágzó, boldog várost varázsolunk, ahol végre nem
elkeseredett, hanem elégedett, emberek élnek majd.

azonnal megkezdjük a középületek és a járdák
akadálymentesítését, hogy a mozgássérültek is eljuthassanak
mindenhová.

azonnali intézkedést kezdeményezünk a szennyvízátemelõk
környékén mutatkozó áldatlan állapotok megszüntetésére,
�

A Városszépítõk

A Gödi Városfejlesztõ és Szépítõ Egyesület programja
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“... sürgõsséggel megvizsgáljuk a 2-es és a 2/A utat összekötõ
Duna-Ady út és a Bócsát átszelõ közút tehermentesítésének
lehetõségeit...”

“... intézkedéseket teszünk a lepusztult középületek rendbe
hozására, s többségüket közérdekû funkcióval ruházzuk majd fel
(pl. a Kincsem épület legyen mûvelõdési ház és múzeum stb.)...”
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"Terveim:
- az erdõ visszaszerzése,
- a csatornázás ütemének
meggyorsítása, a rákötés anyagi
vonzatait vállalni nem tudok
önkormányzati megsegítése,
- a régi vízelvezetõk kitisztítása,
visszaállítása,
- aszfaltozás a fõbb útvonalakon,
- járdák építése legalább a fõbb
útvonalakon,
- szorosabb együttmûködés a
rendõrséggel és a polgárõrséggel
a z u t a k o n s z á g u l d o z ó k
megfékezésére,
- a belvíz-problémák kezelése,
- az utolsó foghíjas telkek
önkormányzati megvásárlásának
szorgalmazása (természetesen
piaci áron), parkok, játszóterek
kialakítása”

Nógrádi Gergely

Polgármesterjelöltünk, a 3-as körzet képviselõjelöltje:

Pártai Lucia
Vujity
Tvrtko

Bombera
Krisztina

Berta Sándor,
52 éves villamosmérnök

Képviselõjelöltjeink:
5-ös körzet 10-es körzet4-es körzet1-es körzet

Nógrádi GergelyZombory László Nagy László Bertáné Tarjányi Judit
56 éves mérnök 49 éves építész39 éves villamosmérnök 31 éves újságíró

Gödi Városfejlesztõ és Szépítõ Egyesület

“Mit ígérhetek? Hogy mindenkin segíteni
fogok. Segítem az idõseket, hisz nekem is
vannak szüleim. Segítem a fiatalokat, hisz
nekem is vannak gyermekeim. Segíteni fogom
a rászorulókat, hisz én magam is egy bérelt
szoba-konyhában laktam a feleségemmel a
hetvenes években. Segítem a vállalkozókat,
hisz én magam is a saját vállalkozásomból élek.
Egyáltalán, minden gödit segíteni fogok, hisz
én magam is gödi vagyok.
De ahhoz, hogy segíthessek, Önöknek is
segíteniük kell! Kérem, bízzanak meg bennem,
bennünk, a Városszépítõkben.”

Berta Sándor

"Az 5-ös körzetben kellene
lennie a város fõterének.
A Kincsem istálló kihasz-
nálatlanul omladozik, noha a
városban a közintézményeknek
nem jut hely.
A 2-es úttal és a vasúttal is bõven
volna tennivaló. A Rákóczi út is
keskeny, balesetveszélyes.
A Dózsa György út poros, réges
rég le kellett volna már burkolni.
A csatornázás nincs befejezve,
pedig nyertek már hozzá
pályázatot.
Az Albakert lakóiról rendre
elfelejtkeznek, mintha a nyaralók
nem lennének emberek.
A Duna-partot már eladták, most
a Tu l i p á n u t c a i k i s e r d õ
következik, ha nem történik
változás a testületben.”

Bertáné Tarjányi Judit

"A Szakács-kertet sürgõsen helyi
védettség alá kell helyezni.
H a s z n o s í t á s a k i z á r ó l a g
közösségi, ifjúsági és sport
célokra lehetséges.
A duna-parti sétányt rendbe kell
hoznunk, a 11-esnél az évek óta
óhajtott játszóteret meg kell
építenünk. A gödi strandot újra
szabadstranddá kell nyilvánítani.
Az úszóház ügyét haladéktalanul
rendezni kell.
A B i o l ó g i a t e r ü l e t e é s
n ö v é n y v i l á g a a z o n n a l i
ö n k o r m á n y z a t i v é d e l m e t
igényel. A Feneketlen tó a mai
napig nincs kész. A korszerûtlen
szennyvízátemelõ túlfolyóját
meg kell szüntetni. A holtág
kotrása nem várhat tovább.”

Nagy László

"Az 1-es körzetben épülnek az
iparfejlesztés sok vitát kiváltó
létesítményei. Itt adták át a 2/A
autóutat is, viszont a kommunális
fejlesztés teljesen elmaradt.
Az 2/Aút lejárata elhibázott, meg
kell oldani, hogy a lejárat
elkerülje Bócsát. Tarthatatlan az
az állapot, hogy Bócsáról sehová
sem lehet életveszély nélkül sem
gyalogosan, sem kerékpárral
eljutni. A buszközlekedés is
számos kívánnivalót hagy maga
után.
Nem lehet elérni ilyen módon a
strandot sem. A különbözõ
városrészek között végre meg
kell oldani az elkülönített
gyalogos-, illetve kerékpárút
hálózat kialakítását.”

Zombory László
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“A természet értékeinek védelme
olyan feladat, amit valakiknek fel
kell vállalni. Ezt teszik a gödi Város-
szépítõk, s épp ezért kívánok nekik
kitartást, erõt és sok támogatót. Mert
amit akarnak, az mindenkinek jó.”

“Néhány hónapja hallottam elõször
a Városszépítõkrõl, s azonnal meg-
dobbant a szívem. Már a nevük is
szimpatikus. Úgy látom, olyan
hétköznapi emberek, akik tenni
szeretnének a városukért.”

“Örülök annak, hogy a városukban
akad olyan civil szervezõdés, amely
a még meglévõ gondok orvoslására,
megszüntetésére szövetkezett.
Ajánlom a Városszépítõket szíves
figyelmükbe.”


